
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 119 – 13058 – Poz. 2238, 2239

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w 
związku z §111 „Zasad techniki prawodawczej” 
stanowiących załącznik do rozporządzenia Rady Mi-
nistrów z dnia 20 czerwca 2002 roku w sprawie 
„Zasad techniki prawodawczej” (Dz.U z 2002 roku 
Nr 100 poz. 908) Rada Gminy Tarnowo Podgórne 
uchwala, co następuje:

§1. Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego 
z treści uchwały Nr LXII/625/2009 z dnia 30 grud-
nia 2009 roku w sprawie budżetu Gminy Tarnowo 
Podgórne na 2010 rok w ten sposób, że w §2 w/w 
w p. 4 wpisuje się lata 2010-2012, na które określa 

się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie po-
szczególnych programów zgodnie z załącznikiem nr 
5 - zamiast lat 2010-2013.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

Wiceprzewodniczący
Rady Gminy

(-) Jacek Latos

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 
pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23. poz. 220, Nr 62. 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128. Nr 181 poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada 
Miasta i Gminy Gołańcz uchwala, co następuje:

§1. Zmienia się Uchwałę nr VI/28/97 Rady Mia-
sta i Gminy Gołańcz z dnia 5 sierpnia 1997 roku w 

sprawie ustalenia targowiska i jego regulaminu, w 
następujący sposób: § 2. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się regulamin targowiska w Gołańczy, sta-
nowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Gołańcz.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Józef Ryłko

2238

UCHWAŁA Nr LXVII/672/2010 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 23 marca 2010 r.

w sprawie: sprostowania błędu w uchwale Nr LXII/625/2009 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budże-
tu Gminy Tarnowo Podgórne na rok 2010

2239

UCHWAŁA Nr XL/351/10 RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ

z dnia 26 marca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr VI/28/97 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 5 sierpnia 1997 roku w 
sprawie ustalenia targowiska i jego regulaminu



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 119 – 13059 – Poz. 2239

Targowisko w Gołańczy przy ul. Składowej czyn-
ne jest w środy i soboty od godz. 600 do godz. 1800. 
Nadzór nad targowiskiem sprawuje Urząd Miasta i 
Gminy Gołańcz.

1. Na targowisku zabroniona jest sprzedaż:
a) napojów alkoholowych,
b) nafty, benzyny, spirytusu (denaturatu) skażo-

nego, trucizn, środków leczniczych,
c) mięsa, wędlin i wyrobów wędliniarskich poza 

miejscami wyznaczonymi lub w specjalistycznych 
środkach transportowych przeznaczonych do tego 
celu,

d) innych artykułów, których sprzedaż jest zabro-
niona na podstawie odrębnych przepisów.

2. Sprzedaż nie może być prowadzona na jezd-
niach, chodnikach, przejściach przeznaczonych do 
ruchu lub w sposób hamujący ruch.

3. Opłaty za usługi i świadczenia targowiskowe 
pobiera inkasent wyznaczony przez Urząd Miasta i 
Gminy Gołańcz. Wysokość opłat za korzystanie z 
targowiska uwidoczniona jest na tablicy ogłoszeń.

4. Opłatę targową oraz opłatę za usługi targowe 
należy uiścić na wezwanie inkasenta.

5. Dowód opłaty handlujący zobowiązany jest po-
siadać przez cały czas prowadzenia handlu i okazy-
wać na żądanie organu kontrolującego.

6. Dowód opłaty ważny jest tylko w dniu i miej-
scu, na który został wykupiony i nie może być od-
stępowany. W razie zagubienia dowodu opłaty nale-
ży wykupić nowy.

7. Miejsca targowe mogą być objęte rezerwacją.
8. Rezerwacja następuje w drodze umowy na 

wniosek zainteresowanego.
9. Rezerwacja zachowana będzie w dniu targo-

wym do godz. 800. Nie zajęcie stanowiska do wy-
znaczonej godziny zwalnia rezerwację w danym 
dniu targowym.

10. Osoby prowadzące działalność handlową zo-
bowiązane są do zachowania ładu, porządku i ciszy 
w obrębie zajętej powierzchni.

11. Utrzymanie czystości w czasie trwania i po 
zakończeniu handlu na zajmowanym stoisku, jak 
również w bezpośrednim otoczeniu jest obowiąz-
kiem osoby handlującej. Wszelkie odpady i nieczy-
stości handlujący usuwa na bieżąco do pojemników 
na śmieci znajdujących się na targowisku. Handlują-
cy zobowiązany jest do selektywnego gromadzenia 
odpadów. Zabrania się pozostawiania na targowi-
sku po godzinach handlu wszelkiego rodzaju towa-
rów i opakowań.

12. Kiosk, stragan, ława lub inne stanowisko han-
dlowe winno byś oznaczone imieniem, nazwiskiem 
właściciela lub nazwą firmy oraz adresem lub sie-
dzibą firmy.

13. Osoba prowadząca handel na targowisku jest 
obowiązana przestrzegać obowiązujących przepi-
sów dotyczących sposobu i zasad sprzedaży.

14. Narzędzia pomiarowe, używane przez osoby 
prowadzące handel powinny mieć ważną cechę le-
galizacyjną oraz powinny być ustawione lub użytko-
wane w taki sposób, aby kupujący mieli możliwość 
stwierdzenia prawidłowości i rzetelności ważenia i 
mierzenia.

15. Kwestie sporne dotyczące handlu rozstrzygają 
strony sprzedawca-kupujący między sobą.

16. Osoby prowadzące handel na targowisku są 
obowiązane do przestrzegania regulaminu targowi-
ska oraz przepisów przeciwpożarowych.

17. Książkę skarg i wniosków przechowuje i udo-
stępnia na żądanie inkasent.

18. Niniejszy regulamin ma zastosowanie również 
do osób prowadzących działalność handlową w 
miejscach wyznaczonych przez Urząd Miasta i Gmi-
ny Gołańcz na terenie miasta.

19. Użytkownik targowiska, który nie przestrzega 
zasad określonych w niniejszym regulaminie podle-
ga karze określonej w art. 54 Kodeksu wykroczeń.

20. Nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem 
targowiska i wszelkie uwagi odnośnie zakłócania 
porządku, występowania przeciw zasadom niniej-
szego regulaminu należy zgłaszać osobiście lub tele-
fonicznie w Urzędzie Miasta i Gminy Gołańcz.

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XL/351/10

Rady Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 26 marca 2010 r.

REGULAMIN TARGOWISKA


